Béh Heulosem
Memorial Jifiho Smrhy

Vysledkova listina 52. ro€niku
Datum: 23. fijna 2015 Vrchni rozhodgéi: Novakova Jana
CasoméfFié: Novak Viktor
Poradatel: BéZec Vysociny Ostatni rozhodci: Ryba Karel, Patzelt Zdenék
Rybova Alena, Jungwirth Jindfich
Vrchnik mladeze: Novakova Libuse
Reditel zavodu: Novak Bohumil Vrchnik traté: Roubal VIadimir
Vysledky: Novak Bohumil
Traté: Muzi, juniofi, Zzeny, juniorky: 6,6 km - 2x ¢erveny okruh 2,7 km + zeleny okruh 1,1 km po nezpevnénych
cestach a pésinach lesoparku.

Dorostenci, dorostenky 3,9 km - 1x Eerveny okruh + 1x zeleny okruh
Zaci, zakyné 14/15 2,2 km - 2x zeleny okruh
Zaci, zakyné 10/13 1,1 km - 1x zeleny okruh
Zaci, zakyné 7/9 - 0,7 km - 2x 350 m
Predskolni - okruh 350 m v aredlu letniho kina
Pocasi: Skoro jasno, teplota 8° C
Pocet startujicich: 154 - muzi 74, Zeny 17, junior 2, dorost 3, Zaci a zakyné 58
20. zavod soutéze - Bézec Vysociny 2015
Potfeti za sebou pfepsal posledni zavod sezény svoji rekordni u€ast. Po druhé se uskutecnila pozménéna
verze trati. Zménou byla jednotna trat pro vSechny kategorie zavodu a stejna délka pro muze a zeny.

Zavod byl zaloZen jako pfipravny lyzafi bézch s intervalovymi starty. V poslednich &trnacti roénicich je
klasickym béhem kondi¢nich sportovcll. Soucasti Bé&zec Vysociny je od jejiho druhého ro¢niku, tedy 39 let. V roce 1986 se
uskuteCnil dokonce dvakrat - na jafe a na podzim.

Tento roénik byl zarovefi 3. roénikem memorialu Jifiho Smrhy. Je jednim ze zakladateltl soutéZe a patfil mezi
jeji hlavni organizatory. Od ustanoveni Bézce v roce 2002 jako obCanské sdruzeni nebylo jiného kandidata na jeho
predsedu. Tento zavod byl jednou se soucasti jeho Zivota. Od prvniho konani v roce 1964 jako c¢len poradajiciho
lyzarského oddilu a pozdégji jako jeho pfedseda. Bohuzel osud mu nedopfal dozit se vice let a naordinoval mu necekany
odchod do fi$e vzpominek jeho blizkych a pratel. Chvilkou ticha byla vS§emi pfed startem ucténa jeho pamatka.

Jako prvni byl na pofadu zavod pfedskolnich déti, ktefi tradicné obihali platno letniho kina. Hned po nich se
uskutecnil zavod dvou kategorii od 7 do 13 let, ktefi si okruh pro mladsi kategorii dali dvakrat.
Na start hlavniho zavodu se postavilo pfesné 96 startujicich Mezi muzi zvitézil Vladimir Srb, t&ésné nasledovany

Petrem Milackem. Za dalSich 37 sekund probéhl cilem Jakub Exner..

Mezi osmnacti Zenami skondili na prvnich tfech mistech Petra Vesela, Andrea Frolikova a Adéla Stranska.
Por. Pof. Start.
celk. kat. cislo Zavodnik Nar. PrisluSnost Vykon Body

Aktualizovano 23.10.2015
A18 - Juniofi 18 - 19 let

5 1 54 Mottl Lukas 1997 Hradec Kralové TJ Sokol 24:26 10,000
A20 - Muzi 20 - 29 let
10 1 41 Cejpeklan 1986 Jihlava MST 25:06 9,266
11 2 38 Kocurek Roman 1986 Jihlava Pteam 25:33 9,073
19 3 4  Kejzlar Pavel 1986 lJihlava 26:36 8,624
20 4 75 Lastovicka Vladimir 1991 Brzkov K-BOB 26:39 8,603
32 5 76 Lastovicka Milan 1986 Brzkov K-BOB 28:00 8,026
33 6 82  Hejcliri 1989 Trebi¢ HHC 2 - 22 INF 28:18 7,897
38 7 55 Stifecha Jaroslav 1992 Jihlava 28:53 7,648
63 8 90 Fila Vladimir 1989 Jihlava Pteam 31:56 6,344
A30 - Muzi 30 - 39 let
1 1 24  SrbVladimir 1978 lJihlava Bézec Vysociny 23:23 10,000
2 2 84  Milacek Petr 1981 Ledec nad Saz. 23:33 9,929
3 3 89 Exner Jakub 1983 Jihlava Pteam 24:07 9,686
6 4 3 Zamrazil Jan 1977 lJihlava MST 24:29 9,530



13
16
17
18
21
23
24
25
26
27
28
30
35
36
37
41
42
54
56
59
64
77

12
14
15
29
31
40
44
46
47
49
58
62
67
68
73
75

22
43
45
52
55
65
69
71

48
50

O 00 N O U

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

O 00 NOULL B WN -

P PR R PR R R R
0N U WNRO

00N O UL b WN B

59
37
42
43
33
88
29
16

28
79
72
94
21
45
25
81
78
67
15
40
36
34
86
32

52
20
70
57
46
53

68
87
63
17
73

66
96
95
18
97

49
83
10
23
12
13
91
71

51
85

Kucera Daniel
Juficka JiFi
Bucek Martin
Jirki Roman
Vrabel Pavel
Maca Tomas
Zeleny Radek
Tryb Vladislav
Dubsky Roman
Toman David
Dolezal Marek
BratrSovsky Libor
Vobornik Milan
Simek Pavel
Pomikal Jaroslav
Strejcek Tomas
Skarvada Radoslav
Voda Michal
Kukacka Jan
Suhaj Bohumil
Duben Pfemysl
Sery Drahoslav
Turicky Ladislav
Dolihal Frantisek
Trnény Tomas

Stybnar Zbynék
Venhoda Milan
Mika Petr
Smetana Josef
Skrleta Pavel
Prasil Ales
Stava Petr
Novak JiFi
Sochor Jindfich
Hodas Miroslav
Petrovsky Ondfej
Benes Martin
Marek Jii
Nousek JiFi
Strasil Miroslav
Lacina Vaclav
Lisac Tomas
Satrapa Ondfej

Berky JiFi

Kugler lvan

Sevcik Ludék
Mraka Jan

Jindra Vitézslav
Svejda Petr
Pospichal FrantiSek
Hadrava Karel

Krechler Miroslav
Kores Arnost

1982
1976
1978
1983
1979
1978
1981
1983
1978
1981
1980
1976
1985
1978
1984
1983
1979
1984
1978
1981
1981
1978
1981
1979
1977

Jihlava Pteam
Havli¢k(v Brod Catus Team
Jihlava MST

Jihlava OK

Jihlava MST

Jihlava MST

Jihlava MST

Vystrkov Extrem Team
Pribyslav

Polnd

Jihlava MST

Polnd

Jihlava

Polnd

Jihlava BézZec Vysociny
Heralec (HB)

Hamry nad Saz.
Jihlava

Praha SK Pfirodovéda
Dacice

Kostelec u Jihlavy
Jihlava

Jihlava

Jihlava

Jifin (J1)

B40 - Muzi 40 - 49 let

1974
1971
1974
1969
1968
1974
1967
1974
1966
1970
1975
1969
1971
1974
1969
1969
1975
1974

Jihlava BézZec Vysociny
Jihlava OK

Okfisky Laufteam Fraenxische
Trest Eurofoam sport
Kamenice n. L. Run Sport Team
Jihlava MST

Jihlava Atletika

Jihlava

Jihlava KMS

Jihlava

Jihlava

Jihlava KFM

Talin TT

Humpolec

Pribyslav

Havlickova Borova

Plzen Lisdk Team

Kvétinov FC - H. Brod

B50 - Muzi 50 - 59 let

1962
1963
1959
1959
1965
1965
1960
1956

Havli¢k(v Brod SDH Termesivy
Jihlava KMS

Chotébof TJ CHS Turbo

Jihlava FK Klasici

Dacice TJ Centropen

Rasna TJ

Urbanov

Jihlava Atletika

B60 - Muzi 60 - 69 let

1952
1950

Jihlava Jezek Team
Trebi¢ Atletic

24:42
24:50
26:06
26:23
26:29
26:34
26:45
27:14
27:17
27:19
27:34
27:35
27:38
27:42
28:21
28:27
28:47
29:08
29:15
31:05
31:13
31:30
31:57
34:52

NF

24:18
24:32
25:36
26:16
26:19
27:40
27:58
29:02
29:31
29:49
29:51
30:03
31:21
31:47
32:48
32:50
33:57
34:32

27:09
29:17
29:42
30:19
31:06
32:18
32:54
33:51

29:56
30:07

9,437
9,380
8,838
8,717
8,674
8,639
8,560
8,354
8,332
8,318
8,211
8,204
8,182
8,154
7,876
7,833
7,691
7,541
7,491
6,707
6,650
6,529
6,336
5,089

10,000
9,904
9,465
9,191
9,170
8,615
8,491
8,052
7,853
7,730
7,716
7,634
7,099
6,920
6,502
6,488
6,029
5,789

10,000
9,214
9,061
8,834
8,545
8,103
7,882
7,532

10,000
9,939
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151
154
157
152
153

203
211
205
219
213
204

214
209
217
212
207
218

Slama Jifi
Nechvatal FrantiSek
Jitik Jaroslav
Skrleta Jan

Eibel Zdenék
Bumbalek Miroslav
Novak Bohumil

Novak Zdenék
Cizek Frantisek

Hrdinova Iva

Vesela Petra
Frolikova Andrea
Straska Adéla
Pomikalova Martina
Bromova Zuzana
FiSarova Aneta
Pospichalova Reneta

Srbova Alena

Krcalova Olga
Lavickova Magdaléna
Mahelova Jitka
Fencikova Vladislava
Koudelkova Petra
Sedmikova Lenka
Uhlifova Barbora
Stannkova Romana
Krechlerova Miroslava

Trutna Jan
Nezveda David

Richterova Zuzana

Hajek Tomas
Holcman Vaclav
Sablik Martin
Komin Jakub
Novak Miroslav

Moravek Jaromir
Koudelka Samson
Venhoda Matéj
Vojtko Filip
Stybnar Stépan
Vondrak Michal

Dolak Pavel

Vitek Matéj

Benes Roman
Bratrsovsky Patrik
Partl Filip

Benes Tomas

1953 Jihlava Bézec Vysociny

1953 KnéZice Cykloklub
1946 Jihlava Spartak
1946 Nova Vcelnice TJ
1951 Jihlava Nemocnice

1951 Kamenice u Ji. TJ Sokol
1947 lJihlava Bézec Vysociny

B70 - Muzi nad 70 let

1939 Jihlava Bézec Vysociny
1942 Chotébor TJ CHS Turbo

C18 - Juniorky 18 - 19 let
1996 Frysava (ZR) TJ
C20 - Zeny 20 - 34 let

1989 Zddr n. Saz. Sweep Sport

1983 Polna TJ Slavoj

1984 Jihlava Eleven Run Team
1986 lJihlava Bézec Vysociny

1982 Sedlejov
1992 Velka Losenice (ZR)
1992 lJihlava

C35 - Zeny nad 35 let

1979 lJihlava BéZec Vysociny

1978 Polnd
1973 Rantifov u Jihlavy
1962 Trebic Atletic

1965 Chotébof TJ CHS Turbo

1969 Zirovnice
1971 lihlava
1968 Ceské Budé&jovice
1977 Velky Beranov
1978 Praha

D1 - Dorostenci 16 - 17 let
1999 Trebic TJ Spartak

1998 Svojkovice BéZec Vysociny

D2 - Dorostenky 16 - 17 let
1999 Pelhfimov TJ Sokol
Z1-Z4ci 14 - 15 let
2000 Jihlava
2001 Sirakov (ZR)

2000 Zdér n. Saz. SK Ante

2000 Jihlava HC Dukla

2001 Stonafov BéZec Vysociny

Z31- Z4ci 12 - 13 let

2003 Brno Moravska Slavia

2002 Zirovnice
2003 Jihlava
2003 lJihlava
2003 Jihlava SK Karate
2003 Dobronin

232 - Z4ci 10 - 11 let
2004 Jihlava
2005 Jihlava Atletika
2004 Jihlava KFM
2005 Jihlava Atletika
2005 lJihlava
2005 Jihlava KFM

32:20
34:59
35:02
35:15
40:09
42:32
42:52

36:00
37:40

49:37

28:20
29:01
30:12
31:14
33:26
40:27

NF

30:34
31:31
31:46
33:52
34:22
34:41
35:46
39:18
40:33

NF

14:12
15:54

21:28

7:36
7:40
8:06
8:40
10:27

3:46
4:02
4:23
4:31
4:52
4:58

3:47
4:18
4:26
4:30
4:35
5:52

9,198
8,313
8,296
8,224
6,587
5,791
5,679

7,973
7,416

10,000

10,000
9,759
9,341
8,976
8,200
5,724

10,000
9,689
9,607
8,920
8,757
8,653
8,299
7,143
6,734

10,000
8,803

10,000

10,000
9,912
9,342
8,596
6,250

10,000
9,292
8,363
8,009
7,080
6,814

9,956
8,584
8,230
8,053
7,832
4,425
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215
216
202
208
206
210

112
105
109
107
117
104
114

106
116
113
101
110
118
115
108
102
103
111

190
184
188
189
185
183
193
197

192
199
198
195
194
196
187
186
191

Slaba Michaela
Ludmilova Eliska
Machovcova Julie
Srbova Michaela
Partlova Venesa
Uhlifova Adéla

Dreisig Mikulas
Srb Vladimir
Stanék Tomas
Uhli¥ Richard
Hodas Simon
Venhoda Lukas
Prasil Jakub

Vitkova Hana
Dolakova Sarka
Dreisigova Emma
Kominova Tereza
Pejchalova Veronika
Vojtkova Valentina
Koutkova Aneta
Jufickova Katefina
Holcmanova Daniela
Trnéna Leontyna
Pejchalova Zuzana

Duben Stépan
Stanék Daniel
Prasil Adam
Dreisig FrantiSek
Pisa Ondrej jiri
Mackl David
Obrdlik Adam
Trnény Matyas

Jufickova Lenka
Brussmannova Sarka
Trnéna Jasmina
Slapalova Markéta
Obrdlikova Anezka
Rutschova Kristyna
Smetanova Petra
Gambova Adriana
Stankova Lucie

241 - Z3kyné 12 - 13 let

2002
2003
2005
2005
2004
2005

Knézice Orel

Rychlov BéZec Vysociny

Jihlava

Jihlava BézZec Vysociny
Jihlava

Knézice

Z5-Z4ci7-9let

2006
2007
2008
2008
2006
2008
2007

Jihlava Atletika

Jihlava BéZec Vysociny
Velky Beranov
KnéZice

Jihlava

Jihlava

Jihlava

26 - Zakyné 7 - 9 let

2007
2007
2008
2006
2006
2007
2008
2006
2007
2007
2008

Jihlava
Jihlava
Jihlava Atletika
Smréna
Jihlava
Jihlava

Stoky

Stoky Triatlon
Siradkov (ZR)
Jifin (JI)
Jihlava

Z7 - Chlapci 4 - 6 let

2011
2010
2009
2010
2010
2009
2012
2010

Kostelec u Jihlavy
Velky Beranov
Jihlava

Jihlava Atletika
Jihlava

Jihlava

Jihlava

Jifin (JI)

28 - Divky 4 - 6 let

2009
2009
2010
2009
2010
2010
2010
2010
2012

Stoky Triatlon
Jihlava

Jifin (JI)
Jihlava - Pavov
Jihlava

Jihlava

Trest AC
Jihlava

Velky Beranov

4:19 9,922
4:29 9,533
4:17 10,000
4:56 8,482
4:57 8,444
5:05 8,132

2:32
2:39
2:44
2:46
2:57
3:10
3:16

2:43
2:50
2:52
2:58
2:59
3:02
3:04
3:05
3:18
3:22
3:25

1:30
1:31
1:33
1:40
1:42
1:44
2:09
2:26

1:32
1:34
1:35
1:37
1:39
1:53
2:00
2:05
2:33



